
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificación resolución RD-2024-539-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2024-00895719- -
UNC- ME#FAMAF

 
VISTO

La resolución RD-2024-539-E-UNC-DEC#FAMAF por la cual se otorga licencia por maternidad a la
profesora Grisel Maribel BRITOS (Legajo 48.395); y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error involuntario que corresponde subsanar.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 2º de la resolución RD-2024-539-E-UNC-DEC#FAMAF donde
dice “...desde el 31 de marzo de 2025 y hasta el 29 de mayo de 2025, según Ordenanza HCS
2/2011....” debe decir “... desde el  31 de marzo de 2025 y hasta el 29 de junio de 2025, según
Ordenanza HCS 2/2011...”.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-550-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Miércoles 13 de Noviembre de 2024
		2024-11-07T15:55:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T12:10:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-13T12:10:18-0300
	GDE UNC




